Kính gửi: Quý Khách Hàng!

CHƯƠNG TRÌNH THAM  QUAN DU LỊCH

TOUR CHÂU ĐỐC- MIẾU BÀ
 Thời gian: 1 ngày 1 đêm

 Phương tiện : Ô tô

 Khởi hành : 4/2, 11/2,25/2/2023

 Mã tour: SGS/CD010101/2023

ĐÊM 1:  SÀI GÒN – CHÂU ĐỐC- NÚI CẤM (NGHỈ ĐÊM TRÊN XE)

08h00: Xe và Hướng dẫn viên Saigon Star Travel đón Đoàn tại điểm hẹn. Sau đó khởi hành Tour Du

lịch Chùa Bà Châu Đốc 1N1Đ Tết Nguyên Đán. Đoàn đi qua địa phận các tỉnh Long An, Tiền Giang,

Đồng Tháp, HDV và Quý khách cùng tìm hiểu về tín ngưỡng thờ Bà Chúa Xứ ở Nam Bộ. Đoàn nghỉ

đêm trên xe.

NGÀY 1: TOUR CHÙA BÀ CHÚA XỨ CHÂU ĐỐC 1N1Đ TẾT NGUYÊN ĐÁN (ĂN

SÁNG, TRƯA)

04h00: Điểm đến đầu tiên trong hành trình Chùa Bà – Châu Đốc – Núi Sam, Quý khách dừng chân

nghỉ ngơi, vệ sinh cá nhân sau đó viếng Miếu Bà Chúa Xứ Núi Sam Châu Đốc nổi tiếng linh thiêng.

Tiếp tục xuống chân Núi Sam, Đoàn viếng Tây An Cổ Tự, Lăng Thoại Ngọc Hầu – Người có công

khai mở đất An Giang.

06h30: Quý khách  dùng điểm tâm sáng tại nhà hàng. Mua đặc sản nổi tiếng tại Châu Đốc như: mắm

Châu Đốc, đường thốt nốt,…

07h30: Đoàn rời Châu Đốc đi Núi Cấm.

 Trên đường đi Đoàn đến Miếu Bà Chúa Xứ Bàu Mướp An Giang. Đây là một trong những địa

điểm du lịch đẹp ở An Giang mà du khách nào cũng biết bởi Miếu Bà Chúa Xứ Bàu Mướp nổi

tiếng linh thiêng không kém Miếu Bà Chúa Xứ núi Sam. Đoàn ghé viếng chùa, xin săm đầu năm.

 Đến Núi Cấm, Đoàn trải nghiệm lên đỉnh Núi Cấm bằng cáp treo hiện đại, sau đó viếng Chùa Vạn

Linh, Chùa Phật Lớn – nơi có tượng phật Di Lạc cao 32m. (Chi phí cáp treo tự túc)

 Ngắm cảnh hồ Thủy Liêm, hoặc Du khách có thể thuê xe chở đến tham quan các điểm như Vồ

Thiên Tuế, động Thủy Liêm, vồ Bồ Hông, suối Thanh Long, di tích vua Gia Long, điện 13 tầng,

hang Bác vật lang, hang Ông Thẻ hang Ông Hổ, điện Rau Tần.

11h30: Đoàn dùng bữa trưa  tại Châu Đốc và nghỉ ngơi

https://saigonstartravel.com/

13h00: Đoàn khởi hành về TP. HCM.

Tối: Đoàn về đến điểm hẹn ban đầu, kết thúc “Tour Du lịch Hành Hương Châu Đốc – Chùa Bà

Chúa Xứ 1N1Đ Tết 2022”. HDV thay mặt cho Saigon Star Travel chia tay và hẹn gặp lại Quý khách

trong những hành trình du lịch tiếp theo.

BẢNG BÁO GIÁ TOUR
899.000 vnd/ khách

ĐỊA ĐIỂM ĐÓN KHÁCH:

 20h00: Trung tâm văn hóa quân 12.

 20h15: 364 Cộng Hòa (Ngay tòa nhà Etown 2)

 20h30: Số 04 Phạm Ngọc Thạch, Phường Bến Nghé, Q1

 21h00: Bến xe Miền Tây

TIÊU CHUẨN DỊCH VỤ

 Vận chuyển

 Xe Du lịch 16C, 29C, 45C đời đưa đón tận nơi, chỗ ngồi máy lạnh,

bác tài ân cần. Tùy theo số lượng mà công ty sẽ sắp xếp xe phù hợp.

 Ăn uống

 01 bữa ăn sáng: Tô + li

 Ăn Chính: 01 bữa ăn chính: Thực đơn 5-6 món giá

120.000vnd/suất,

 Vé tham quan
 Quý khách được bao vé tham quan theo lịch trình

 Bảo hiểm

 Quý khách được tham gia bảo hiểm khi đi Du Lịch, mức bồi thường

tối đa: 20.000.000 đ/1 trường hợp.

 Không áp dụng mức bảo hiểm du lịch cho khách hàng từ 70 tuổi theo

quy định của Luật Bảo Hiểm Du Lịch Việt Nam.

 Hướng dẫn viên  HDV nhiệt tình, vui vẻ phục vụ đoàn suốt tuyến

 Chi phí tổ chức

 Khăn lạnh, nước suối chai 01 chai 500 ml/ngày

 Nón du lịch.

 Banner treo xe và banron chụp hình.

 Tham gia chương trình quay xổ số trúng thưởng siêu xịn sò

 Qùa tặng kỷ niệm trên xe khi chiến thắng các trò chơi từ HDV

 Tham gia Vòng Quay May Mắn trúng Voucher Phòng nghỉ, Tour Du

Lịch,…

GIÁ TOUR KHÔNG BAO GỒM

 Chi phí cá nhân Giặt ủi, điện thoại, ăn uống, tham quan và mua sắm ngoài chương trình

…..

https://www.facebook.com/TourSaiGonStarTravel

 Dịch vụ Tiền Típ cho HDV và tài xế địa phương

 Thuế VAT 10%  VAT

 Tham quan Vé cáp treo Núi Cấm

QUY ĐỊNH VÉ TRẺ EM

 Trẻ em dưới 5 tuổi

Cha, mẹ hoặc người thân đi kèm tự lo các chi phí ăn, ngủ, tham quan

(nếu có) cho bé. 02 ngươi lớn chỉ kèm theo 01 trẻ em, trẻ em thứ 2 tính ½

vé.

 Từ 5-10 tuổi

50% phí tour. Bao gồm các dịch vụ ăn uống, ghế ngồi trên xe và ngủ

chung với gia đình. 02 ngươi lớn chỉ kèm theo 01 trẻ em, trẻ em thứ 2

tính 1 vé như người lớn.

 Trẻ em từ 11 tuổi trở

lên.
Vé người lớn, tiêu chuẩn như người lớn.

GHI CHÚ

★  Trình tự chương trình có thể thay đổi nhưng các điểm tham quan trong chương trình vẫn không thay đổi.

★  Du khách mang theo giấy CMND hoặc Hộ chiếu (Bản chính).

★  Du khách tự quản lý tiền bạc tư trang trong qua trình tham quan du lịch.

☆☆☆ Điều kiện hủy Tour:

 Nếu quý khách huỷ vé sau khi mua: chịu chi phí 30% giá vé.

 Nếu quý khách huỷ trước ngày khởi hành 20 ngày: chịu chi phí 50% giá vé.

 Nếu quý khách hủy trước ngày khởi hành 10 ngày: chịu chi phí 70% giá vé.

 Nếu quý khách huỷ trong vòng 07 ngày kể từ ngày khởi hành, chịu chi phí: 100% giá vé.

 Vé Lễ Tết không hoàn, không hủy, không đổi trả.

 Trường hợp bất khả kháng như thiên tai, lũ lụt, hạn hán, dịch bệnh,…không thể khởi hành tour được thì

Tiền Cọc của Quý Khách sẽ được BẢO LƯU 100% tại CÔNG TY SAIGON STAR.

LƯU Ý:

 Thứ tự các điểm tham quan theo chương trình HDV có thể thay đổi tùy theo thời tiết và các vấn đề

khách quan khác mà vẫn đảm bảo đầy đủ các điểm tham quan.

 Do chương trình tour khách lẻ ghép đoàn nên khi không đủ số lượng khách để khởi hành thì DL Saigon

Star sẽ hỗ trợ khách dời sang ngày khởi hành gần nhất hoặc kết hợp với các đối tác khác chạy Group

tour nhưng vẫn đảm bảo chất lượng dịch vụ như chương trình.

 Thời gian trong chương trình tour là thời gian dự kiến, thực tế tour sẽ có chênh lệch (không nhiều) so

với thời gian dự kiến. HDV sẽ báo trực tiếp cho Khách hàng trong thời gian thực hiện tour.

HÌNH THỨC ĐĂNG KÝ:

 Quý khách đặt Tour và giữ chỗ vui lòng thanh toán cọc lần 1 cho Công Ty SAIGON

STAR 50% ngay khi giữ chỗ.

 Trước ngày Khởi hành tour Quý Khách vui lòng Thanh toán lần 2 cho Cty 30% , nếu quý

khách không thanh toán đúng thời hạn quy định thì xem như chỗ giữ của Quý Khách không còn

giá trị (chúng tôi xin lỗi vì sự bất tiện này nhưng để đảm bảo cho khách hàng khi đi tour không

mang theo quá nhiều tiền mặt và đảm bảo cho công ty vì đã có trường hợp xảy ra đến ngày đi

Quý Khách Hủy tour và gây sự thất thoát cho chúng tôi rất nặng nề trong mùa Cao điểm)

 Số tiền còn lại 20% Quý Khách sẽ đóng trên xe hoặc Quý Khách có thể chuyển đóng cùng lúc

với đợt 2 để mình thoải mái hơn về việc chi trả trong hành trình Tour.

 Chúng tôi rất biết ơn khi được Quý Khách thông cảm và thấu hiểu về chính sách thanh toán,

mong nhận được sự hợp tác của Quý Khách. Chúc Quý Khách có 1 chuyến đi ĐẦU XUÂN AN

KHANG – VẠN SỰ NHƯ Ý – CẢ NĂM TIỀN TỶ.

THÔNG TIN THANH TOÁN:
1. Tiền mặt: Quý Khách có thể đến trực tiếp Văn Phòng Công ty để thanh toán và nhận phiếu Thu

hoặc Nhân Viên công ty sẽ giao vé và phiếu thu trực tiếp tại địa điểm Quý Khách yêu cầu.

2. Chuyển khoản: Quý khách thanh toán chuyển khoản vui lòng cập nhật thông tin chuyển khoản

trước khi thanh toán

SAIGON STAR TRAVEL – CHINH PHỤC ĐỈNH CAO

HƯỚNG TỚI SỰ HOÀN HẢO